
UCHWALANR

2ARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zmieniajetca uchwat? nr 111/1408/16 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 14 czerwca 2016
roku w sprawie zatwierdzenia wykazu kandydatow na ekspertow

w ramach Osi Priorytetowej 1 Gospodarka i innowacje
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 49 ust. 10 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji

programow w zakresie polityki spojnosci finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(Dz. U. z 2016 r. poz. 217) uchwala si§, co nast^puje:

§ 1. Zaiacznik do uchwaly nr 111/1408/16 Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 14 czerwca 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia wykazu kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 1 Gospodarka

i innowacje Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 otrzymuje brzmienie jak zaiacznik

do niniejszej uchwaly.

§ 2. Zarzad Wojewodztwa Lubuskiego wyraza zgod§ na zawarcie z kandydatami na ekspertow w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 wymienionymi w zataczniku do niniejszej uchwaly

umow - zleceh w zakresie prac wymienionych w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwafy powierza si? Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.

na Polak



Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego
2016roku

Wykaz kandydatow na ekspertow w ramach Osi Priorytetowej 1 Gospodarka

i innowacje Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020

Up,

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13,
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

Nazwisko i imi?

Adamczuk Krzysztof
AndrejukAnna
Augustyniak Magdalena
Ba k̂ Monika
Bera Anna
Berkowicz Przemyslaw Jan
Biczak Grzegorz
Budziewicz-Guzlecka
Agnieszka
Budzisz Norbert Jacek
Cimaszewska Hanna
Cisek Tomasz
Derski Marek
Doligalski Michat
Drab-Kurowska Anna
Frontczak Konrad Marek
Grajda Piotr
Grobelny Jaroslaw
Grunt Mariusz
Grzelihski Grzegorz
Jurek Krzysztof
Kilian-Kowerko Katarzyna
Kozielski PawelJozef
Krawczyk Przemyslaw
Krolczyk Jolanta
Kwiecieh Jerzy
Ladny Piotr
Made] Sebastian
Manowski Andrzej

Marska-Dzioba Natalia
Maruda Radoslaw
Mazur-Jelonek Aneta
Mieczan Pawel
Moroz Miroslaw
Nawrocki Wojciech
Nowak Henryk Stantslaw
Opalinska Anna

Obszar oceny
(Os Priorytetowa/

Dziatanie*)
1 (1.1,1.5.1)
1 (1.2,1.3, 1.4)
1 (1.1,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.3,1.4, 1.5.1)
1 (1.1,1.2)
1 (1.1,1.2, 1.5.1)
1 (1.1,1.2, 1.3)
1 (1.2,1.3)

1 (1.1,1.2,1.5,1)
1(1.3)
1 (1.1,1.2, 1.3,1.4,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.3,1.4, 1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.5.1)
1 (1.2,1.3,1.4)
1 (1.1,1.2, 1.4, 1.5.1)
1 (1.1,1.2, 1.3,1.4,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.3,1.4, 1.5.1)
1 (1.1)
1 (1.1,1.2, 1.3, 1.4, 1.5.1)
1 (1.5.1)
1 (1,1,1.2,1.5.1)
1 (1.2,1.4,1.5.1)
1 (1.2,1.4,1.5.1)
1 (1,1,1,2,1.3, 1.4,1.5.1)
1 (1.1,1.2, 1.5.1)
1 (1.1,1.2)
1 (1,1,1.2,1.5.1)
1 (1,2,1.4)

1 (1.1,1.2, 1.5.1)
1 (1.1,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1,4,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.4)
1(1.2)
1 (1.1,1.2, 1.3,1.4,1,5.1)
1 (1.2,1.3, 1.4,1.5.1)
1 (1.1,1.2, 1.4,1.5.1)

Adres e-mail

k.adamczuk@ibem.uz.zgora.pl
aandre7@wp.pl
magaug@wp.pl
kontakt_monika@wp.pl
anna.bera@wzieu.pl
przemyslaw.berkowicz@gmail.com
grzegorz.b-k@wp.pl
agabudziewicz@wp.pl

norb.zg@interia.pl
hannacimaszewska@gmail.com
cisekt@go2.pl
Marrek4@interia.pl
mdoligalski@gmail.com
anna.drab@wzieu.pl
Konrad.frontczak@gmail.com
piotr.grajda@gmail.com
jarek@grobelny.pl
G4D@HOGA.PL
gregs@onet.pl
k.jurek74@poczta.fm
kkowerko@gmail.com
pawelkozielski77@gmail.com
p.krawczyk@poczta.onet.eu
jolantakrolczyk@wp.pl
jerzy.kwiecieh@poczta.onet.pl
piotr.ladny@wzieu.pl
sebastian_madej@gazeta.pl
amanowski@op.pl
asesor.andrzej.manowski@mazowia.
eu
natalia.marska@wneiz.pl
r.maruda@ibem.uz.zgora.pl
anetamj11@wp.pl
pawelmieczan@gmail.com
mkmoroz@o2.pl
wojciech.nawrocki@metropolisdg.pl
heka@tlen.pl
Anna.opalinska@amconsulting.pl
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Pawlak Ewa
Pisarewicz Joanna
Rachuba-Glod Izabela
Elzbieta
Rogoza-Chojnacka Joanna
Rosiak Marta Anna
Rosihski Ryszard
Ruttukasz
Skora Zbigniew
St§pieii Artur Cezary
Wojcik Robert
Zajkowska Monika
Zapaf Mateusz Bronistaw
Zebrowski Pawet Kazimierz

1 (1.4,1.5.1)

1(1.4,)
1 (1.1,1.2,1.3,1.4,1.5.1)

1 (1.2,1.4, 1,5.1)
1 (1.3,1.4,1.5.1)
1 (1.2,1.3,1.4,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.3,1.4, 1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.3,1.5.1)
1 (1,1,1.2, 1.5.1)
1 (1,1,1.2, 1.3,1.4,1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.3,1.4, 1.5.1)
1 (1.1,1.2,1.4,1.5.1)

ebpawlak@interia.pl
j.pisarewicz@gmail.com
izabelarachuba@wp.pl

rogol k@poczta.fm
kwasotka@poczta.onet.pl
ryszardr@pro.onet.pl
l.rut@wp.pl
zbyszek.skora@wp.pl
as-a@wp.pl
robert.wojcik@kt.agh.edu.pl
monika.zajkowska1@wp.pl
mateusz.zapal86@gmail.com
zeebro@poczta.fm

* W przypadku wskazania Dziatenia osoba zostaje kandydatem na eksperta tylko w ramach tego Dzialania

w danej Osi Priorytetowej, More zostalo wyszczegolnione.


